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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422508I

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit AGENCY HOPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/201920/02/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Skenderbej, Nr. 
Pasurie 4/172-N1, Zona Kadastrale 8514 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te tranferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet unionnet-western union. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda edhe jashte vendit. Agjensi e 
mobiliare. Agjensi turistike edhe biletari. Kembim valutor - 
exchange
Gelmona Tarja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GelmonaTarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGENCY HOPE
E-Mail: g_tarja@yahoo.it  
Telefon: 0696442875  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109824-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117087-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te tranferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet unionnet-western union. Veprimtari e kembimit valutor. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda edhe jashte vendit. Agjensi e mobiliare. Agjensi turistike 
edhe biletari.")          u be            ("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe 
te tranferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet unionnet-western union. Transport 
udhetaresh dhe mallrash brenda edhe jashte vendit. Agjensi e mobiliare. Agjensi 
turistike edhe biletari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893040CD-F8B1-4E9D-996A-60374E74434F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75802B89-311F-43B1-B5EF-DB102D74F7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC47C0A-A8B9-4342-9B19-9E48AFEFF42B
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23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204776-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te tranferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet unionnet-western union. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda 
edhe jashte vendit. Agjensi e mobiliare. Agjensi turistike edhe biletari.")          u be            
("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te tranferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Sherbimet unionnet-western union. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda edhe jashte vendit. Agjensi e mobiliare. Agjensi turistike edhe biletari. 
Kembim valutor - exchange")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC287AA2-6E91-4F5F-B2E1-F33BE2D1A304

